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brak zdjęcia

25 października b.r. w Bielsku-Białej oraz 26 października w Cieszynie odbyły się dwie konferencje powiatowe w
ramach II etapu konkursu „Młodzież o Parlamencie Europejskim” organizowanego przez Stowarzyszenie
Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER, a współfinansowanego ze środków Parlamentu
Europejskiego w Brukseli.

Celem konkursu było podwyższenie poziomu wiedzy młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych z powiatów:
cieszyńskiego, żywieckiego, bielskiego ziemskiego oraz miasta Bielsko-Biała na temat Parlamentu Europejskiego, a
pośrednio – aktywizacja jego uczestników w zakresie uczestnictwa w życiu społecznym. 
Konkurs składał się z dwóch etapów: w pierwszym etapie młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych, które zgłosiły się
do uczestnictwa w projekcie, rozwiązywała test z wiedzy o Parlamencie Europejskim. 19 pięcioosobowych Szkolnych
Zespołów Konkursowych, składających się z uczniów, którzy najlepiej poradzili sobie z rozwiązaniem testu, wzięło
następnie udział w drugim etapie konkursu. Etap ten polegał na przygotowaniu prezentacji multimedialnej na
temat Parlamentu Europejskiego oraz przedstawieniu jej na konferencjach powiatowych 25 i 26 października 2006
roku.

Decyzją jury tytuł zwycięzcy otrzymały trzy drużyny: 
• W regionie bielskim (powiat bielski ziemski i miasto Bielsko-Biała) zwyciężył Szkolny Zespół Konkursowy z Liceum
Ogólnokształcącego Towarzystwa Szkolnego im. Mikołaja Reja z Bielska-Białej w składzie: Michał Kempa,
Jarosław Kocot, Mateusz Kubica, Paweł Ossowski oraz Andrzej Tokarski. Prezentacja została przygotowana pod
opieką pana Piotra Tomy. 
• W powiecie żywieckim zwyciężył Szkolny Zespół Konkursowy z Zespołu Szkół Budowlano-Drzewnych z Żywca
w składzie: Mateusz Jakubiec, Wanda Kreczmer, Dominik Piliszański, Aleksander Sapiński oraz Dawid Żak.
Prezentacja została przygotowana pod opieką pani Joanny Ostrowskiej. 
• W powiecie cieszyńskim miano zwycięzcy otrzymał Szkolny Zespół Konkursowy z II Liceum Ogólnokształcącego
im. Mikołaja Kopernika z Cieszyna w składzie: Małgorzata Dziedzic, Justyna Swoboda, Joanna Szpin, Małgorzata
Tęcza oraz Marta Urzędniczok. Zwycięska prezentacja została przygotowana pod opieką pani Aleksandry Trybuś.

Jurorzy konkursu – wśród których znajdowali się także przedstawiciele polskich europarlamentarzystów: Grażyny
Staniszewskiej i Jana Olbrychta - z uznaniem wyrażali się o szerokiej wiedzy uczestników konkursu na temat
Parlamentu Europejskiego oraz umiejętności wykorzystania środków technicznych do przygotowania prezentacji.
Większość prezentacji została przygotowana na bardzo wysokim poziomie: w prezentacje wpleciono wywiady z
polskimi eurodeputowanymi bądź krótkie filmy z przeprowadzonej sondy ulicznej, wiele drużyn wykorzystywało
także podkład muzyczny. 
Zwycięskie drużyny otrzymają główną nagrodę, którą jest trzydniowy wyjazd do Brukseli w celu poznania
zasad funkcjonowania Parlamentu Europejskiego. 
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